
 
 

UCHWAŁA NR LI/375/2023 
RADY POWIATU MALBORSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania nagród dla uczniów 
szkół Powiatu Malborskiego w ramach Powiatowego programu wspierania edukacji uzdolnionych 
uczniów szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Malborski oraz trybu postępowania w tych 

sprawach 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U.2022.528) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. 
Dz.U.2021.1915 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/286/2022 Rady Powiatu Malborskiego z dnia 13 czerwca 2022 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania nagród dla uczniów szkół Powiatu Malborskiego w ramach 
Powiatowego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół i placówek prowadzonych przez 
Powiat Malborski oraz trybu postępowania w tych sprawach, w załączniku nr 1, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. W kategorii „Najlepszy absolwent” nagrodę może otrzymać uczeń klasy programowo najwyższej 
spełniający łącznie następujące warunki: 

1) w roku szkolnym, którego wniosek dotyczy, uczęszczał do ostatniej klasy liceum ogólnokształcącego 
lub technikum lub branżowej szkoły I stopnia, 

2) w wyniku klasyfikacji końcowej osiągnął średnią nie niższą niż 5,00 w przypadku ucznia liceum 
ogólnokształcącego i technikum, a w przypadku ucznia branżowej szkoły I stopnia nie niższą niż 4,75, 

3) posiada osiągnięcia w konkursach i olimpiadach o zasięgu co najmniej wojewódzkim w okresie 
uczęszczania do szkoły ponadpodstawowej.”; 

2) w § 3 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:  

„5. W sytuacji, gdy liczba uczniów spełniających kryteria zawarte w regulaminie jest większa niż  
przewiduje on w danej kategorii, decyzję o tym, którzy uczniowie ostatecznie zostaną wytypowani do 
danej nagrody, podejmuje dyrektor szkoły lub placówki po uzyskaniu pozytywnej opinii rady 
pedagogicznej.”; 

3) w § 5 po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu:  

„7. W danym roku szkolnym dla jednego ucznia może zostać złożony tylko jeden wniosek.”; 

4) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

5) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

6) Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 06.02.2024 r.

Poz. 575



7) Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Malborskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Malborskiego 

 
 

Krzysztof Osijewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 575



 

 

 

 

(pieczęć szkoły)                         Malbork,……………………    

 

WNIOSEK 

o przyznanie Nagrody Starosty Malborskiego  

w kategorii „NAJLEPSZY UCZEŃ” w roku szkolnym ………. 

1. Imię i nazwisko ucznia: …………………………………………………………….............. 

2. Data urodzenia: …………………………………………………………………………….... 

3. Miejsce zamieszkania z kodem pocztowym………………………………………………… 

4. Telefon kontaktowy: ………………………………………………………………………... 

5. Nazwa szkoły……………………………………………………………………………….... 

6. Ukończona klasa …………………………………………………………………………….. 

7. Średnia ocen na koniec roku szkolnego: …………………………………………………… 

8. Opinia Rady Pedagogicznej 

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………… 

.…………………………………………………………………………………………....... 

.…………………………………………………………………………………………....... 

 

         …………………………………. 

          (podpis dyrektora) 

 

9. Decyzja o przyznaniu/nieprzyznaniu nagrody: kwota…………….. 

10. Numer rachunku bankowego, na który ma być przekazana ewentualna nagroda pieniężna z  

podaniem imienia i nazwiska właściciela rachunku: 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

Załączniki: 

1.Potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia świadectwa promocyjnego 

2. Oświadczenie ucznia lub rodzica/opiekuna prawnego (w przypadku ucznia niepełnoletniego) dotyczące 

przetwarzania danych osobowych 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/375/2023

Rady Powiatu Malborskiego

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 575



 

 

 

 

(pieczęć szkoły)                     Malbork, …………………… 

 

WNIOSEK 

o przyznanie Nagrody Starosty Malborskiego  

w kategorii „NAJLEPSZY ABSOLWENT” w roku szkolnym ………. 

1. Imię i nazwisko ucznia: …………………………………………………………….............. 

2. Data urodzenia: ……………………………………………………………………………... 

3. Miejsce zamieszkania z kodem pocztowym………………………………………………… 

4. Telefon kontaktowy: ………………………………………………………………………... 

5. Nazwa szkoły……………………………………………………………………………….. 

6. Ukończona klasa ……………………………………………………………………………. 

7. Wynik klasyfikacji końcowej ………………………………………………………………. 

8. Opinia Rady Pedagogicznej 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………….……………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………….……………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………….……………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………. 

          (podpis dyrektora) 

 

9. Decyzja o przyznaniu/nieprzyznaniu nagrody: kwota…………….. 

10. Numer rachunku bankowego, na który ma być przekazana ewentualna nagroda pieniężna z  

podaniem imienia i nazwiska właściciela rachunku: 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Załączniki: 

1. Potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia świadectwa ukończenia szkoły, 

2. Potwierdzone za zgodność z oryginałem kopie dyplomów lub innych dokumentów poświadczających uzyskanie 

osiągnięć określonych w § 3 ust. 2, 

3. Oświadczenie ucznia lub rodzica/opiekuna prawnego (w przypadku ucznia niepełnoletniego) dotyczące przetwarzania 

danych osobowych. 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/375/2023

Rady Powiatu Malborskiego

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 575



 

 

(pieczęć szkoły)       Malbork, …………………… 

 

WNIOSEK  

o przyznanie Nagrody Starosty Malborskiego  

w kategorii „UCZEŃ Z PASJĄ I TALENTEM” w roku szkolnym …........ 

1. Imię i nazwisko ucznia: …………………………………………………………….............. 

2. Data urodzenia: …………………………………………………………………………….... 

3. Miejsce zamieszkania z kodem pocztowym………………………………………………… 

4. Telefon kontaktowy: ………………………………………………………………………... 

5. Nazwa szkoły……………………………………………………………………………….... 

6. Ukończona klasa …………………………………………………………………………….. 

7. Znaczące osiągnięcia ucznia poparte odpowiednim dokumentem 

Szczebel (wojewódzki/ 

krajowy/międzynarodowy) 

Dokładna nazwa konkursu, olimpiady, 

osiągnięcia 

Rok 

osiągnięcia 
miejsce 

    

    

    

8. Opinia Rady Pedagogicznej 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………....…

…………………………………………………………………………………………………………….. 

           

………………………….... 
(podpis dyrektora) 

9. Decyzja o przyznaniu/nieprzyznaniu nagrody: kwota…………….. 

10. Numer rachunku bankowego, na który ma być przekazana ewentualna nagroda pieniężna z  

podaniem imienia i nazwiska właściciela rachunku: 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

Załączniki: 

1. Potwierdzone za zgodność z oryginałem kopie dyplomów lub innych dokumentów poświadczających uzyskanie 

osiągnięć określonych w § 3 ust. 3. 

2. Oświadczenie ucznia lub rodzica/opiekuna prawnego (w przypadku ucznia niepełnoletniego) dotyczące przetwarzania 

danych osobowych. 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/375/2023

Rady Powiatu Malborskiego

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 575



 

 

 

 

 

(pieczęć szkoły)       Malbork, …………………… 

 

WNIOSEK  

o przyznanie Nagrody Starosty Malborskiego  

w kategorii „UCZEŃ NA MEDAL” w roku szkolnym ………. 

1. Imię i nazwisko ucznia/ wychowanka: ……………………………………………............... 

2. Data urodzenia: ……………………………………………………………………………... 

3. Miejsce zamieszkania z kodem pocztowym………………………………………………… 

4. Telefon kontaktowy: ………………………………………………………………………... 

5. Nazwa szkoły/ośrodka………………………………………………………………………. 

6. Ukończona klasa* …………………………………………………………………………... 

7. Średnia ocen na koniec roku szkolnego*: ………………………………………………….. 

8. Osiągnięcia w konkursach, olimpiadach i turniejach wiedzy, sportu, kultury lub inne osiągnięcia 

wyróżniające go spośród uczniów/ wychowanków w minionym roku szkolnym: 

Nazwa konkursu, olimpiady, osiągnięcia Wynik / lokata 

  

  

  

9. Opis wychowanka wyróżniającego się w procesie rewalidacji**: 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/375/2023

Rady Powiatu Malborskiego

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 575



……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

10. Opinia Rady Pedagogicznej 

…………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………….... 

 

         ………………………………. 

(podpis dyrektora) 

 

11. Decyzja o przyznaniu/nieprzyznaniu nagrody: kwota……………. 

12. Numer rachunku bankowego, na który ma być przekazana ewentualna nagroda pieniężna z  

podaniem imienia i nazwiska właściciela rachunku: 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*nie wypełnić, jeśli wniosek dotyczy wychowanka z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym, 

znacznym bądź niepełnosprawnością sprzężoną 

** nie wypełnić, jeśli wniosek dotyczy wychowanka z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim lub jest 

uczniem szkoły specjalnej funkcjonującej w młodzieżowym ośrodku wychowawczym 

Załączniki: 

1.Potwierdzone za zgodność z oryginałem kopie dyplomów lub innych dokumentów  poświadczających uzyskanie 

osiągnięć określonych w § 3 ust. 4. 

2. Oświadczenie ucznia lub rodzica/opiekuna prawnego (w przypadku ucznia niepełnoletniego) dotyczące przetwarzania 

danych osobowych 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 575


	UCHWAŁA NR LI/375/2023 RADY POWIATU MALBORSKIEGO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Wniosek o przyznanie Nagrody Starosty Malborskiego w kategorii „NAJLEPSZY UCZEŃ” w roku szkolnym ……….
	Zalacznik 2 Wniosek o przyznanie Nagrody Starosty Malborskiego w kategorii „NAJLEPSZY ABSOLWENT” w roku szkolnym ……….
	Zalacznik 3 Wniosek o przyznanie Nagrody Starosty Malborskiego w kategorii „UCZEŃ Z PASJĄ I TALENTEM” w roku szkolnym …........
	Zalacznik 4 Wniosek o przyznanie Nagrody Starosty Malborskiego w kategorii „UCZEŃ NA MEDAL” w roku szkolnym ……….


		2024-02-06T14:32:23+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




